
                                                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  апреля  2019 года              № 4

О назначении и проведении
собраний, конференций
граждан в МО «Приморское
городское поселение»
Выборгского района
Ленинградской области

В соответствии со ст.  29,  30 ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  РФ»  №  131-ФЗ,  ст.  14,  15  Устава
муниципального  образования  «Приморское  городское  поселение»
Выборгского  района  Ленинградской  области,  решением  совета  депутатов
МО «Приморское городское поселение» Выборгского района от 05.03.2019г.
№  172  «Об  утверждении  Порядка  назначения  и  проведения  собраний,
конференций  (собраний  делегатов)  граждан  МО  «Приморское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 9 апреля  2019 года конференции граждан по избранию
общественных  советов  на  частях  территории  МО  «Приморское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области: 

- п.Глебычево;
- п.Красная Долина;
- п.Рябово;
- п.Ермилово
1.1. Конференции провести:
-  п.Ермилово  –  в  12:00,  место  проведения  -  Ленинградская  область,
Выборгский район, п.Ермилово, Физкультурный проезд, д.5 сельский дом
культуры;
-  п.Рябово  –  в  14:00,  место  проведения  -  Ленинградская  область,
Выборгский район, п.Рябово, ул.Малышевская, д.2, помещение ДК;
- п.Красная Долина – в 16:00, место проведения - Ленинградская область,
Выборгский район, п. Красная Долина, Центральное шоссе д.3, сельский
дом культуры;



-  п.Глебычево  -  в  18:00,  место  проведения  –  Ленинградская  область,
Выборгский район, п.Глебычево, ул. Мира, д.4а,  здание администрации;

2. Назначить на  10  апреля   2019  года  собрания  граждан  по  избранию
общественных  советов  на  частях  территории  МО  «Приморское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области: 

- п.Малышево, п.Балтийское;
- п.Озерки;
- п.Лужки;
- п.Александровка, п.Мысовое, п.Пионерское, п.Мамонтовка

    2.1. Собрания провести:
       -  п.Озерки  –  в   12:00,  место  проведения   Ленинградская  область,
Выборгский район, п.Озерки, здание школы у церкви;
       - п.Малышево, п.Балтийское – в 14:00, место проведения Ленинградская
область,  Выборгский  район,  п.Ермилово,  Физкультурный  проезд,  д.5
сельский дом культуры;
       - п.Александровка, п.Мысовое, п.Пионерское, п.Мамонтовка – в 16:00,
место  проведения   Ленинградская  область,  Выборгский  район,
п.Мамонтовка, ул.Компрессорная у д.24;
       -  п.Лужки  –  в  18:00,  место  проведения   Ленинградская  область,
Выборгский район, п.Лужки, Садовый переулок у дома № 3;

3. Утвердить состав комиссии по проведению конференций и собраний
граждан  по  избранию  общественных  советов  на  частях  территории  МО
«Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области, согласно Приложения;

4. Администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского
района  Ленинградской  области,  Комиссии  по  подготовке  и  проведению
собраний и конференций:

4.1.  Провести   конференции  и  собрания  граждан  по  избранию
общественных  советов  на  частях  территории  МО  «Приморское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области;

      5.  Постановление  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Приморское  городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области; 

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава  муниципального образования                       С. В. Рыжова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  главы МО

«Приморское городское поселение»
от 3 апреля 2019 г. № 4 

Состав Комиссии
 По проведению конференций и собраний граждан по избранию
общественных советов на частях территории МО «Приморское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области 

Председатель  Комиссии  –  Столяров  Николай  Валентинович,
исполняющий  обязанности  главы  администрации  муниципального
образования  «Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области;

Заместитель  председателя  Комиссии  –  Карнаухова  Наталья
Аркадьевна  –  1-ый  заместитель  главы  администрации  муниципального
образования  «Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области;

Секретарь Комиссии –  Филатова Юлия Юрьевна,  специалист первой
категории  администрации  муниципального  образования  «Приморское
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

Члены Комиссии:
  Слобожанюк  Светлана  Владимировна –  заместитель  главы

администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области;

 Матусевич  Вячеслав  Леонидович  -  депутат  Совета  депутатов  МО
«Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области;

 Ельцов Петр Андреевич – депутат Совета депутатов МО «Приморское
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

-  Смирнов  Максим  Андреевич  -  депутат  Совета  депутатов  МО
«Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области


